
Hur du registrerar dina uppgifter 
 
 
Skriv in det användarnamn och lösenord du har fått på mailen. Klicka på ”OK”-knappen. 
 

 
 
 
Har du problem med din inloggning? 
 
På sidan 6 i detta dokument hittar du tips på vad du kan göra om du har problem med 
inloggningen.  
 



Du kommer nu till en sida där du kan registrera de uppgifter du gjort under veckan.  
 
 
Släckta lampor och avstängda maskiner 
 
För att lägga in hur många lampor du släckt och maskiner eller apparater du stängt av, 
fyll i formuläret i den översta ljusgröna rutan. Klicka på knappen “Skicka”. 
 

 
 
 
Räknefrågor 
 
Om det finns en beräkningsövning finner du den ljusblå rutan. Fyll då i ditt svar med 
detta formulär och klicka på “Skicka”-knappen. 
 



Värderingsövningar 
 
För att göra veckans värderingsövning klickar du på länken som finns i rutan längst ner 
på sidan. 
 

 
 



Då kommer du till en ny sida med ett formulär. Fyll i formuläret och klicka på “Spara”-
knappen. 
 

 
 

 
 



Nu är du klar med registreringen av övningarna! Klicka på länken till Min sida för att se 
dina poäng. 
 

 



Vid problem med inloggning på www.tänk-om.nu
 

Gör så här: 
 
I menyn i din Internet Explorer ska du välja ”Tools” eller ”Verktyg” i den svenska 
versionen av programmet. Klicka på ”Internet Options” eller ”Internet Inställningar” i 
den svenska versionen av programmet. 
 

 

http://www.t%C3%A4nk-om.nu/


Då får du upp en ruta med flera flikar. Välj flik nummer två där det står ”Security” eller 
”Säkerhet” i den svenska versionen av programmet. 
Klicka sedan på symbolen som ser ut som en grön cirkel med en vit bock inuti. Klicka 
sedan på knappen där det står ”Sites” eller ”Webbplatser” i den svenska versionen av 
programmet. 
 

 



Då får du upp en ny liten ruta. I denna ska du skriva i adressen till webbplatsen: 
http://www.tänk-om.nu. Klicka på knappen ”Add” eller ”Lägg till” i den svenska 
versionen. Lägg på samma sätt till adressen: http://www.tank-om.nu. Avsluta sedan 
genom att klicka på ”OK”-knappen. 
 

 
 

http://www.t%C3%A4nk-om.nu/
http://www.tank-om.nu/


Sist av allt ska du klicka på knappen ”OK” i den kvarvarande rutan. 
 

 
 
Klart! 
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